1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci Z rozpočtu poskytovatele vkalendářním roce, ve výši 
a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku.

Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje V kalendářním roce: 2024 
Dotace se poskytuje ve výši: 840 000,00 Kč 

(slovy: osm set čtyřicet tisíc korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Projektová dokumentace - parkovací 

plocha k dolu Mauritius na p.p.č. 
1403/ l V k.ú. Hřebečná / Zhotovení 
technické projektové dokumentace 
potřebných parkovacích a odstavných 

Platba dotace bude opatřena variabilnim symbolem: